【標準様式３】

[bookmark: _Hlk150505248]個人情報取扱状況報告書（下水道河川局用）

	[bookmark: _Hlk150512092]（役務番号）役務名称
	（　 -　   号）

令和　　年　　月　　日
札幌市長　　秋　元　克　広　様

	（住  　　　所）

	（申請者）
	（商号又は名称）

	（代表者 職・氏名）

下記のとおり、個人情報の取扱いに関する特記事項（下水道河川局用）第３条第６項・第７項、第14条第３項の規定に基づき報告します。【該当事項：☑】
記
１　特記事項第３条第６項、第14条第３項に基づく報告（※変更後の体制は下表のとおり）
	区　　分

	役 職 等
	氏　　名
	個人情報の取扱いに関する研修等の実施状況
	秘密の保持に
関する誓約

	□管理責任者
の変更
	変更前

	□受講済み
□受講予定
	□誓約しています。

	変更後

	□受講済み
□受講予定
	□誓約しています。

	□個人情報取扱者
の変更
	変更前

	□受講済み
□受講予定
	□誓約しています。

	変更後

	□受講済み
□受講予定
	□誓約しています。

	□連絡責任者
の変更
	変更前

	※個人情報漏えい等の事故発生時の
委託者への連絡責任者

	変更後

２　特記事項第３条第６項に基づく報告（※変更後の場所は下記のとおり）
	区　　分
	変更後の作業場所（住所等）
	変更理由

	□個人情報を取り
扱う場所の変更
	□社屋内事務室　　　　　□現場（屋外）

	□業務履行場所（　                  　 　     ）

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□個人情報を保管
する場所の変更
	□社屋内事務室

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　特記事項第３条第７項に基づく報告
	区　　分
	項目
	変更後の内容

	□受託者の都合による
変更
□委託者からの改善
指示による是正
□その他
	□基本方針の策定等
□組織的安全管理措置
□人的安全管理措置
□物理的安全管理措置
□技術的安全管理措置
□その他